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platnosť:
3. 7. – 12. 7. 2023

14.

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Nakúpte 1 ks produktu pleťovej alebo 
telovej kozmetiky značky Mixa a vyhrajte 

3x zámocký pobyt pre dvoch 
na dve noci v hodnote 412 €

v Chateau 
GrandCastle

Súťaž prebieha od 1. 7. do 31. 7. 2023 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte na 
www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

Helios Herb
mlieko na opaľovanie, OF 50

50 ml

Helios Herb
• detský sprej

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

44,95 €/l

8,99 €
• mlieko po

opaľovaní
400 ml

12,48 €/l

4,99 €

349
Colgate

Max White Charcoal
zubná pasta, 75 ml

45,20 €/l

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra Expert

50 ml
4,39 €

339

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

-0,40 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Casting Crème Gloss

farba na vlasy
vybrané odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,29 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,38 €/ks

1999

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka

63 58

Darček si vypýtajte pri pokladnici

+ DARČEK* - K2R Colour Catcher 18 ks

1499
Jar

• Platinum All in One, 125 ks
0,22 €/ks

• Platinum+ All in One, 105 ks
0,26 €/ks

125
Tabliet

2699

-2,00 €

2499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty na tvár

značky

Rimmel
Match Perfection

púder

Rimmel
Lasting Finish

make-up

-39 %

699
11 49

-30 %

769
10 99

Rimmel
Natural bronzer

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na dekoratívny
sortiment

40%
min. zľava

Gabriella 
Salvete

Deep Color
očná linka

-40 %

359
5 99

-41 %

279
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

Panoramico Urban
riasenka

-40 %

659
10 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Colour Elixir

hydratačný rúž

Max Factor
Miracle Pure

make-up

1359
19 49

-2,00 €

1159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

-33 %

899
13 49

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka

1049
13 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

-30 %

899
12 99

-31 %

549
7 99

Bourjois*
Contour Clubbing

ceruzka na oči

Bourjois*
Gloss Fabuleux

lesk na pery

-33 %

799
11 99

*
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na vybrané
produkty značky

20%
min. zľava

Sally Hansen
pinzeta so 

šikmým hrotom

-20 %

639
7 99

Sally Hansen
klieštiky na

nechty
so zachytávačom

-20 %

639
7 99

Sally Hansen
Pure

lak na nechty

699
10 99

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči 
značky

Miss Sporty
Fabulous Lash

riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Studio Color

očné tiene

-26 %

219
2 99

Miss Sporty
Designer Gel

očná linka

-27 %

239
3 29

169
2 29

Dermacol
Neon, lak na nechty

rôzne odtiene

Deborah
24 Ore Perfect

korektor
7,69

5,39 €

Flormar
Mattifying

BB Cream

449
6 49

-30 %

479
6 89

Dermacol
F****** High Shine

lesk na pery

Dermacol
riasenka

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,69

6,59 €

Maybelline
Fit me!

korektor

539
7 99

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

479
7 49

-0,50 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Insol Nudes
rúž na pery

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

14,79
10,69 €

979
13 49
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Svet vôní

40%
zľava

na vybrané 
vône značky

Bruno Banani
Pure Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Magic Man

pánská toaletná 
voda, 30 ml

-40 %

1399
23 49

-40 %

1529
25 49

-40 %

879
14 69

Bruno Banani
Woman

parfumovaný
 dezodorant

75 ml
117,20 €/l

2199
27 99

Bugatti
parfumovaná voda, 60 ml

366,50 €/l 2199
26 99

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l

Adidas
dámsky

antiperspirant
50 - 150 ml

21,93 - 65,80 €/l

329

-36 %

379
5 99

Bruno Banani
pánsky dezodorant

150 ml
25,27 €/l

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

329

Bi • es
dámsky

parfumovaný
dezodorant

75 ml
43,87 €/l

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

675 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Garnier
pleťová maska
vybrané druhy 249

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

400 ml

199

Dermacol
Caviar  Energy

spevňujúca
pleťová maska

2 x 8 ml
1,10 €/ks

2,19 €

Dermacol
Collagen+

vypínacia metalická maska
2 x 7,5 ml, 1,00 €/ks

1

Nakúpte 2 ks výrobkov 
NIVEA, NIVEA MEN alebo 
Labello a získajte taštičku 
na plavky ako DARČEK**

2 Registrujte doklad 
o kúpe na 
www. NIVEA.sk

Nakúpte výrobky 
NIVEA v minimálnej 
hodnote 7,99 €

3 Súťažte o 100× 
voucher v hodnote 
120 € do vybraného 
aquaparku!***

L� o
PODĽA TEBA

VYHRAJTE 100× VOUCHER DOAQUAPARKU

ilu
stra

čn
ý ob

rá
zo

k

v hodnote 

120€

SÚŤAŽ

DARČEK

ZĽAVY OD 25%*

*** Súťaž prebieha od 1. 6. do 31. 7. 2023. Viac informácií 
o súťaži na www.NIVEA.sk.

*Zľava sa nevzťahuje na vlasový styling NIVEA.
** Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml a opaľovaciu kozmetiku NIVEA SUN. 

Akcia platí od 3. 7. do 12. 7. 2023 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

899_Nivea_Summer+taska_na_plavky_inz_172x60_PKS_SK_final.indd   1899_Nivea_Summer+taska_na_plavky_inz_172x60_PKS_SK_final.indd   1 17.05.2023   10:49:5817.05.2023   10:49:58

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 2 x 50 ml
119,90 €/l 1199

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

• očné sérum, 20 ml
• sérum proti

vráskam, 30 ml

1499

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

349
Dermacol

Natural
výživný mandlový

krém, 50 ml

STR8
• sprchovací gél

400 ml
5,73 €/l

• dezodorant
150 ml

15,27 €/l

-42 %

229
3 99

400 ml
DVOJBALENIE

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

14,73 €/l

589

-0,60 €

529
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
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Q-Soft
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

200 ks
0,01 €/ks

1,79 €

119Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,01 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

109

399

Chilly
antibakteriálny
gél pre intímnu

hygienu
200 ml

19,95 €/l

389

Astrid
mlieko po
opaľovaní

200 ml
19,45 €/l

Astrid
detské mlieko
na opaľovanie
OF 30, 200 ml

32,45 €/l

6,49 €

Nivea
• sprej na opaľovanie

OF 20, 200 ml, 62,45 €/l
• vodoodolné mlieko na

opaľovanie pre deti
OF 50, 150 ml, 83,27 €/l

1249

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1099
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
8,98 €/l

359

400 ml

Myco Clear
pero na nechtovú mykózu

4 ml 1299

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,56 €/l

239

Le Petit 
Marseillais

sprchovací gél
400 ml
6,73 €/l

269

400 ml

Dixi
sprchovací gél

s olejom
250 ml
5,96 €/l

Dixi
pánsky

sprchovací
gél, 400 ml

4,98 €/l

1,99 €

149

400 ml

Garnier
Ambre Solaire
ochranný olej

proti UV žiareniu
OF 30, 150 ml

65,27 €/l

979

-1,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

K nákupu akéhokoľvek
výrobku slnečnej
kozmetiky Dermacol
ZÍSKATE regeneračnú
masku na vlasy ako darček.

Akcia platí od 3. 7. do 12. 7. 2023, alebo do vyčerpania zásob.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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Starostlivosť o vlasy

Gillette
Fusion Proglide

náhradné hlavice, 12 ks
3,83 €/ks

4599

-4,00 €

4199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

400 ml

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene 499

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

299

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

• šampón
Blonde Hair 

Perfector
250 ml

17,16 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
21,45 €/l

4,29 €

429

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429 Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene 349

Aussie
• šampón, 290 ml

21,34 €/l
• maska na vlasy

225 ml
27,51 €/l

619

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

519
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

Listerine
ústna voda

1000 ml
6,99 €

Listerine
ústna voda

750 ml
7,05 €/l

750 ml
1000 ml

529

Colgate
ústna voda

500  ml
8,58 €/l

500 ml

429

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
2 x 75 ml, 26,60 €/l

Oral-B
3D White Luxe

ústna voda
500 ml
7,98 €/l

3,99 €

399

Colgate
Slim Soft
Charcoal

zubná kefka
3 ks

2,42 €/ks

725

ilustračné foto

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - bylinný masážny krém Kaštan 40 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Pedik
antiperspirant

sprej na nohy
150 ml

21,93 €/l

Pedik
dezodorant

zásyp na nohy
100 g

15,50 €/kg

1,55 €

329

Alpa
gél po bodnutí

hmyzom
20 ml

Alpa*

repelent Forte
sprej, 90 ml

47,67 €/l

4,29 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu  a informácie o výrobku.

129

Pedik
krém na nohy

100 ml
16,50 €/l

Pedik
balzam na
stvrdnutú

pokožku
100 ml

25,50 €/l

2,55 €

165

Lesana
francovka

Lesana
160 ml

12,44 €/l

1,99 €
Alpa

francovka
160 ml

10,56 €/l

169

Aviril
detský zásyp

sypačka
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Aviril
detský zásyp

vrecko
100 g

10,90 €/kg

109

Lipa
lak na vlasy

náhradná náplň 
500 ml
7,18 €/l

3,59 €
Lipa

lak na vlasy
150 ml

15,27 €/l

229

Aviril
detský olej

s azulénom
50ml

Aviril
detský krém na

zapareniny
50 ml

1,79 €

119
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Tento propagačný leták obsahuje 14,29 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Johnsons
umývací gél

kúpeľ na dobré
spanie, 500 ml

8,38 €/l

500 ml

419

Sensodyne
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

439

-0,60 €

379
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,24 - 0,26 €/ks

1099

-1,50 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Horalka
oplátka, 50 g 059339

Bebivita
instantný čaj

200 g
16,95 €/kg

229HiPP
Bio, krupicová kaša, 190 g

12,05 €/kg

Hami
batoľacie mlieko, 600 g

16,65 €/kg 999

439Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,44 €/ks

Vyprošťovák
20 tabliet

0,12 €/ks

249Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799

blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 1399

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka
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Pracie prášky a čističe

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 36 - 44 pracích dávok
0,35 - 0,43 €/pracia dávka

36

44

1549

Ariel
prací gél

48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,39 €/pracia dávka

48

31

1199
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 60 - 70 pracích dávok

0,25 - 0,29 €/pracia dávka

60

70

1749

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999
Rex

prací prostriedok
50 - 54 pracích dávok

0,19 - 0,20 €/pracia dávka

54

50

999

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

699K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379
Lenor

avivážny prostriedok
2 x 45 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

DVOJBALENIE

499

30%
zľava

na Lenor vonné 
perličky 210 g

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

60

1139

-1,60 €

979
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

32 - 54 pracích dávok
0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Finish
• leštidlo, 800 ml

6,24 €/l
• čistič

2 x 250 ml
9,98 €/l

4,99 €

Finish
kapsule do umývačky riadu

3 ks, 1,20 €/ks 359

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
3,66 €/l

• 650 ml
5,06 €/l

329

Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

60
Tabliet

249

Grilpur
čistič rúr a grilov

500 ml
6,58 €/l

3,29 €
Grilpur

Total
čistič rúr a grilov

400 ml
5,98 €/l

239

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Savo
Chlor šok do bazénu

850 g, 14,69 €/kg

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,33 €/kg

13,59 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

1249 Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• Quantum All in 1, 72 ks

0,21 €/ks

72
Tabliet

1539

Ambi Pur
• osviežovač vzduchu

7,5 ml
• osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
10,63 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGlade

eletrický osviežovač vzduchu 
20 ml

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

29,70 €/l

7,99 €

399

Plamo
pevný zakurovač

300 g
5,97 €/kg

179

Cif
• Ultrafast, 750 ml

5,05 €/l
• Perfect Finish

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

-0,60 €

319
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Biolit
sprej proti

luzúcemu hmyzu
400 ml
9,98 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

Bros
elektrický prípravok 

proti komárom
s tekutou náplňou

8,19 €

Bros
elektrický prípravok proti 

komárom so suchou náplňou
10 vankúšikov

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

599

Bros
repelent proti

komárom
a kliešťom, 100 ml

39,90 €/l

Bros
MAX, sprej proti

komárom
a kliešťom, 90 ml

46,56 €/l

4,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

Raid
Family, elektrický odparovač 

s tekutou náplňou, 30 nocí

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1029

-1,30 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Diffusil
repelentný sprej

proti hmyzu
100 ml, 2 druhy

39,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

-1,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
jemná paštéta pre mačky, 85g

8,12 €/kg

069

-0,20 €

049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
kúsky v šťave konzervy

pre mačky, 4 x 85 g
7,32 €/kg

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Friskies

kapsička pre psa, 4 x 100 g
4,23 €/kg

169

-0,30 €

139
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

8,50 €/kg

289

-0,30 €

259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399Bellinda
Comfort stripes

stehenné pásy

Bellinda
Absolut Resist

dámske pančuchy
5,99 €

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
0,43 €

Tento
3-vrstvový

toaletný papier, 8 ks
0,36 €/ks 289

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


